
充電油圧式ケーブルカッタ

S7L-K105YR

寸 法
質 量

699×267×120(mm)
10.2kg

標 準 価 格
604,900 円(税抜)

油圧

ケーブル

●ケーブルの種類、敷設状態、被覆の硬度、
カッタの摩耗等により切断仕様範囲内で
も切断できない場合があります

●長尺ケーブルの端末以外の切断時におい
て、ケーブル被覆からの側圧抵抗の為、1回
の作動では切断できない場合があります

工 具 本 体
バッテリパック
充 電 器
ケ ー ス

電線種類S7L-K105YR
BP-2120
CH-21J
スチールケース

切断最大径
標準セット 切断能力

品 名
適 用
範 囲

S7L-K105YR
ケーブルカッタ
右表による

仕　　　様

型　 番 S7LK105YR

肩掛ベルト SMD-1
※各１在中

標準価格
AUTO

最大切断径 105mm
切断後のオートリターン機能
高速切断  ＆  省力化
作業部を照らす LEDライト
ハイパワー小型軽量バッテリ
誤作動を防ぐロック付スイッチ

ロック付スイッチ

ラバーグリップ

戻しボタン

LEDライト

21.6V バッテリ

105m
m

600m㎡ -単心(φ41)
325m㎡ -3心(φ65)
600m㎡ -単心(φ47)
325m㎡ -3心(φ77)
400m㎡ 【φ72】
325m㎡ 【φ85】
500m㎡ -単心(φ35)
325m㎡ -3心(φ65)

600V-CV

6600V-CV

600V-CVT
6600V-CVT
600V-IV
600V-VVR

665,390 円(税込)

www.izumi.maxell.co.jp

本 社
東 京
大 阪
福 岡
名 古 屋
仙 台

〒399-8721
〒151-8527
〒542-0081
〒812-0008
〒465-0025
〒984-0032

長 野 県 松 本 市 大 字 笹 賀 3 0 3 9 番 地
東 京 都 渋 谷 区 元 代 々 木 町 ３ ０ － １ ３
大 阪 府 大 阪 市 中 央 区 南 船 場 ２ － １ － １ ０
福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 東 光 2 丁 目 2 2 - 3 0
愛 知 県 名 古 屋 市 名 東 区 上 社 3 丁 目 2 0 3
宮城県仙台市若林区荒井一丁目２１番地の８

FAX.0263-86-1002　
FAX.03-6891-1700　
FAX.06-7663-0668　
FAX.092-483-5704　
FAX.052-386-2163　
FAX.022-287-1768　

TEL.0263-58-5757㈹
TEL.03-6891-2111㈹
TEL.06-7663-0667㈹
TEL.092-483-5700㈹
TEL.052-685-5388㈹
TEL.022-287-1761㈹

2 2412

※予告なく仕様等の変更をする場合があります。●このカタログの記載内容は2024年12月現在のものです。


